


Edição 14 | Ano 1
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS LICITATÓRIOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZVM1Z9AT-VFWWJQ9P-PJZ4CIIG-PSRR4UNW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/mg/raulsoares



CÂMARA MUNICIPAL DE RAUL SOARES – MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 – PROCESSO LICITATORIO Nº 
002/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA 002/2024. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios e 
utilidades domésticas para atender o legislativo e administração da 
Câmara Municipal de Raul Soares. CONTRATADO: Aliança Utilidades & 
Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 52.429.342/0001-25. Valor R$ 
1.189,80 (hum mil cento e oitenta e nove reais e noventa centavos). 
Vigência: de 29/02/2024 a 31/12/2024. EXTRATO DO CONTRATO Nº 
005/2024 – PROCESSO LICITATORIO Nº 002/2024 – DISPENSA 
ELETRÔNICA 002/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em fornecimento de gêneros alimentícios e utilidades domésticas para 
atender o legislativo e administração da Câmara Municipal de Raul 
Soares. CONTRATADO: NTA Associados Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 
00.658.483/0001-16. Valor R$ 18.414,75 (dezoito quatrocentos e quatorze 
reais e setenta e cinco centavos). Vigência: de 29/02/2024 a 31/12/2024. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 – PROCESSO LICITATORIO Nº 
005/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA 003/2024. Objeto: contratação de 
empresa para licenciamento de uso de sistemas de tecnologia integrados 
para a gestão pública versão desktop, a fim de atender as demandas da 
Câmara Municipal de Raul Soares, englobando cessão do direito de uso; 
instalação; implantação; treinamento; customização; migração de dados 
pré-existentes; adequação; suporte técnico; conversão de dados; 
atualização tecnológica; disponibilidade dos módulos de contabilidade, 
tesouraria, e-social, recursos humanos, folha de pagamento, licitação nas 
leis 10.520/02 – 8666/93 – 14133/21, compras, contratos, almoxarifado e 
patrimônio, visando a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade no 
desempenho de todas as atividades dos resultados planejados, e que 
atendam aos requisitos do SIAFIC, SICONFI e SICOM, para atender a 
Câmara Municipal de Raul Soares. CONTRATADO: Memory Projetos e 
Desenvolvimento de Sistemas Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 
71.000.731/0001-85. Valor R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos 
reais). Vigência: de 02/05/2024 a 01/05/2025. 

Edição 14 | Ano 1
07 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOS LICITATÓRIOS

Certificação Digital: ZVM1Z9AT-VFWWJQ9P-PJZ4CIIG-PSRR4UNW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/mg/raulsoares


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS LICITATÓRIOS


		2024-05-07T14:39:05-0300




